GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT
Thanh Minh Thiền Viện, 90 Trần Huy Liệu, P. 15,
quận Phú Nhuận TP Sài Gòn
 -------------------------------------------------
Phật lịch 2551                             Số: 05/VHÐ/VT/VT

Văn thư
(V/v chấp thuận thư từ chức)

Kính gửi:      - Hòa Thượng Thích Như Huệ
                                        - Hòa Thượng Thích Bảo Lạc tại Úc Đại Lợi.

Kính bạch nhị vị Hòa thượng,

Căn cứ theo Quyết định thư từ chức của Hòa thượng Thích Như Huệ và Hòa thượng Thích Bảo Lạc, ký ngày 13.02.2008, vì lý do sức khỏe.

Sau khi thỉnh ý Đức Tăng Thống, Viện Hóa Đạo quyết định chấp thuận thư từ chức của hai Hòa thượng.

Kính chúc nhị vị Hòa thượng pháp thể khinh an, thân tâm thường lạc.

Thanh Minh Thiền Viện ngày 15.3.2008

Viện Trưởng Viện Hóa Đạo
(ấn ký)
Sa môn Thích Quảng Độ

 Bản sao kính gửi:
- Viện Tăng Thống
- Văn phòng II Viện Hóa Đạo
- Phòng Thông Tin Phật giáo Quốc tế
- Giáo Hội PGVNTN UĐL- TTL